



À
CESAMA - Companhia de Saneamento Municipal
JUIZ DE FORA / MG
UASG 925.894

PREGÃO ELETRÔNICO: 041-2022
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 29/07/2022
9:00 Hs

Objeto: Implantação de Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de peças para inversores WEG, para a CESAMA.

A empresa **NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUÇÃO**, CNPJ nº 26.392.294/0001-38, sediada à, **SMAS ÁREA ESPECIAL G CONJ. C LOTE 1 PARTE B BRASÍLIA-DF**, telefone/fax nº 3361-9265, por intermédio do seu representante legal Sr(a). **ALAN MARQUES ALMEIDA**, portador(a) da Carteira de Identidade nº **1.419.751 SSP-DF** e do CPF nº **765.647.381-53**

Os dados bancários para crédito em conta são: Conta Corrente nº **62168-4**, Banco do Brasil, Agência nº **1231-9** Nome **NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUÇÃO LTDA.**

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial.

1) O nosso preço total C.I.F para fornecimento do objeto cotados é de **R\$ 9.985,16 (nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais e dezesseis centavos)**, conforme discriminado na planilha de preços, anexa, contendo os preços unitários e totais de cada item cotado.

2) O prazo de entrega será **20 (vinte) dias consecutivos**, contado a partir da data de recebimento da Nota de Empenho.

3) Declaramos que nos preços propostos estão inclusos, dentre outros, o objeto, IPI, ICMS, mão de obra de fabricação, armazenamento, transporte, carga e descarga, leis sociais, impostos municipais, estaduais e federais, encargos e custos financeiros, custos de embalagem, frete, seguro, armazenamento provisório na fábrica, carga, transporte e descarga, enfim, tudo o que for necessário para o fornecimento e entrega do objeto, posto em Brasília, no local definido pela Caesb.

4) Declaramos conhecimento do **DIFERENCIAL DE ICMS**, praticado entre os Estados da Federação (Resolução nº 22 de 19/05/1989 e Resolução nº 13 de 25/04/2012 do Senado Federal).

5) A Unidade da Federação na qual será emitido o documento fiscal é BRASÍLIA - DF. ICMS 18%

6) Esta proposta tem validade de 90 (noventa) dias contados da sua emissão.

ITEM	Cód.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	ICMS	UND	QTD	P. UNIT	V.TOTAL
53	010.200.0047-0	Contator de pré carga para CFW11-0142T2 código WEG 10723363	WEG	18%	Pç	2	R\$ 443,41	R\$ 886,82
54	010.200.0047-2	Contator de pré carga para CFW11-0180T2/CFW11-0180T4/CFW11-0211T2/CFW11- 0211T4 código WEG 10047383	WEG	18%	Pç	9	R\$ 640,31	R\$ 5.762,79
55	048.030.0003-2	IHM Padrão HMI-01 código WEG 11008913	WEG	18%	Pç	5	R\$ 667,11	R\$ 3.335,55
TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 9.985,16

Declaramos nos sujeitar, inteira e plenamente, às condições do edital e dos seus anexos e que celebraremos o termo de contrato, caso nos seja adjudicado o objeto desta licitação.
 Atenciosamente,

BRASÍLIA - DF, 29 de julho de 2022.

Nova Atacadista para Construção Ltda
 CNPJ: 26.392.294/0001-38
 Alan Marques Almeida
 RG: 1.419.751 SSP/DF

Nova Atacadista para Construção - CNPJ 26.392.294/0001-38 / CF/DF 07.786.634/001-56